
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 жовтня 2015 року м. Кривий Ріг № 451

Про внесення змін до рішення виконкому  Саксаганської районної у місті
ради від 15 жовтня 2014 року № 363 «Про надання малолітнім ***,

*** статусу дітей, позбавлених батьківського піклування, влаштування їх
на спільне проживання до прийомної сім’ї гр. *** та гр. ***»

Розглянувши заяву прийомних батьків гр. *** та гр. *** щодо зняття
прийомної сім’ї з обліку у виконкомі Саксаганської районної у місті ради та
припинення дії договору від 15. 10. 2014 № 11 про влаштування дітей на
виховання та спільне проживання у прийомній сім’ї, подання служби у справах
дітей виконкому Саксаганської районної у місті ради від 19. 10. 2015 № 02.2-
36/2680 «Про внесення змін до рішення виконкому Саксаганської районної у
місті ради від 15 жовтня 2014 року № 363 «Про надання малолітнім ***, ***
статусу дітей, позбавлених батьківського піклування, влаштування їх на спільне
проживання до прийомної сім’ї гр. *** та гр. ***», рішення комісії з питань
захисту прав дитини від 20 жовтня 2015 року № 156, виконком районної у місті
ради встановив:

- рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 15 жовтня
2014 року № 363 «Про надання малолітнім ***, *** статусу дітей, позбавлених
батьківського піклування, влаштування їх на спільне проживання до прийомної
сім’ї гр. *** та гр. ***», ***, та ***, надано відповідний статус та влаштовано їх
на виховання до зазначеної прийомної сім’ї;

- на теперішній час прийомна сім’я гр. *** та гр. *** фактично мешкає за
адресою: ***.

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня
2002 року № 565 «Про затвердження Положенням про прийомну сім’ю», лис-
том Мінсоцполітики України від 11 лютого 2014 року № 1409/0/14-14/57 «Про
переїзд прийомних сімей, дитячих будинків сімейного типу з однієї адмініст-
ративно-територіальної одиниці в іншу», рішенням  Криворізької  міської  ради
від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради
від 15 жовтня 2014 року № 363 «Про надання малолітнім ***, *** статусу дітей,
позбавлених батьківського піклування, влаштування їх на спільне проживання
до прийомної сім’ї гр. *** та гр. ***», а саме:



- вважати такими, що втратили чинність, пункти 4, 7 та 9 рішення
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 15 жовтня 2014 року № 363
«Про надання малолітнім ***, *** статусу дітей, позбавлених батьківського
піклування, влаштування їх на спільне проживання до прийомної сім’ї гр. ***
та гр. ***».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
виконкому Саксаганської районної у місті ради (Сироватка І. В.), та заступника
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


